Obrázek se může lišit od původního produktu
VÝKON
Valivý odpor ○ ○ ○ ○ ○
Hlučnost ○ ○ ○ ○ ○
Opotřebení ○ ○ ○ ○ ○
Odolné vůči korozi ○ ○ ○ ○ ○
ZÁKLADNÍ ATRIBUTY
Název produktu Footmaster
Typ Otočné Kolečko
Nosnost 3 km/h 250 kg
Rozsah teploty (minimální) -10 °C
Teplotní rozsah (maximální) 90 °C
Celková výška 123 mm
Stavební výška 131 mm
Celková hmotnost 5,56 kg
KOLO
Ložisko Neopracovaný Poklice
Průměr 75 mm
Šířka Běhoun 30 mm
Šířka středu kola 30 mm
UCHYCENÍ
Vyosení 30 mm
Poloměr otáčení 81 mm
Průměr otáčení 162 mm
Poloměr otáčení 104 mm
MONTÁŽ
Délka plotny 112 mm
Šířka plotny 112 mm
Délka otvoru plotny (maximální) 92 mm
Šířka otvoru plotny (maximální) 92 mm
Průměr otvoru plotny 9 mm
© Copyright 2026 TENTE International GmbH www.tente.com 09 Březen 2026 1/2
INFORMACE O PRODUKTU
FOOTMASTER
FOOT MASTER GATD-075-ASF-HUD
EAN 4031582495232
Objednací číslo 00800112
© Copyright 2026 TENTE International GmbH www.tente.com 09 Březen 2026 2/2
INFORMACE O PRODUKTU
FOOTMASTER
FOOT MASTER GATD-075-ASF-HUD
EAN 4031582495232
Objednací číslo 00800112
TECHNICKÉ VÝKRESY